
UCHWAŁA NR XXXI/190/2021 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żelechlinek wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a) i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Żelechlinek po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Żelechlinek za rok 
2020 postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E644DD0-96C1-4C67-B3D0-B7424C9E9A1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




